— 1—

师宗县财政局文件
师财农〔2023〕4 号

师宗县财政局关于下达2023年度易地扶贫搬迁
地方政府债券中央贴息补助资金的通知

局经建股：

根据《曲靖市财政局关于提前下达 2023 年度中央财政衔接

推进乡村振兴补助资金的通知》(曲财农〔2022〕164号)，现将易

地扶贫搬迁地方政府债券中央贴息补助资金 16万元下达给你们，

专项用于 2017年 7月 14日后由省级转贷各地的易地扶贫搬迁地

方政府债券利息支付的补助。预算功能支出科目列“2320301-地

方政府一般债券付息支出”，政府经济分类科目列“51101-国内债

— 2—

务付息”。望专款专用，充分发挥资金使用效益。

师宗县财政局

2023年 1月 15日

抄送 ：预算股、国库股

师宗县财政局办公室 2023年 1月 15日印发